令和２年１月吉日

役 員

団体責任者 各位

全日本空手道連盟剛柔会

関東地区本部長 伊藤洋造

審判部会長 渡邊 匠

剛柔会関東地区審判講習会について（通知）

拝啓 新春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は何かと審判部会にご支援、ご協力頂きまして厚く御礼を申し上げます。

さて、このたび、令和２年３月１５日（日）実施の第２８回関東地区ジュニア大会に向けて審判技術向上のため、

下記のとおり講習会を開催いたします。なお、令和元年度最後の審判講習会となります。

（審判講習会参加者により各大会の審判依頼を致します。また令和元年度全国公認審判員新規受審者は地区にお

ける講習会受講済みが必須条件となっています。新規受審前の講習会はこの講習会が最後となりますのでご注意

下さい。）

※ 関東地区本部においては、剛柔会段位三段以上の段位所有者で、まだ審判資格を取得してない方については

積極的に資格取得のご指導をお願い致します。

なお、剛柔会段位二段を取得され講習会にご参加頂いた方には、ジュニア大会審判員（副審）を委嘱します。一

人でも多くのご参加をお願い致します。過去の講習会受講者宛にも通知しますが、もれの無いよう各団体で責任

をもって所属会員にお知らせ下さい。

敬具

記

日 時   令和２年３月１日（日）９時３０分受付  １０時～１６時

会 場   東京都江戸川区南葛西会館 ※近くに有料駐車場があります

所 在 地   東京都江戸川区南葛西６－８－９  ☎ ０３－３６８８－９４１１

受講資格   剛柔会会員登録者に限る

受 講 料   ３０００円（当日受付で納入）

服 装   紺色ブレザー・長袖白ワイシャツ・グレー系ズボン・黒靴（紐なし）

ネクタイ（指定）着用のこと

持 参 品   笛・講習会受講済証（水色の関東地区発行の物）・剛柔会ルールブック

締 切 日   令和２年２月２３日（日）メール・LINEでも結構です。

 ＊練習試合を希望する選手は、13時よりご参加ください。

＊ 講習会申込先・問い合わせ先 ＊

   〒136-0076 東京都江東区南砂 7-5-21 パセオ TOKYOイースト 201  島田博江

 TEL・FAX 03-6666-8859  携帯 090-7404-5813  メール shimada_goju@quartz.ocn.ne.jp

以上